
速達便
※2定期のみ

運行事業者 道北 明日萌 道北 空中 空中 空中 空中 空中 道北 道北
区間 運賃 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 10便

沼田観光情報プラザ 6:10 6:50 7:30 8:55 10:50 13:25 15:40 17:40 19:25 20:45
南１条１丁目 240 - - - 8:56 10:51 13:26 15:41 17:41 - -

旭町 240 - - - 8:57 10:52 13:27 15:42 17:42 - -

８条３丁目 240 - - - 8:59 10:54 13:29 15:44 17:44 - -

７条３丁目 240 - - - 9:00 10:55 13:30 15:45 17:45 - -

６条３丁目 250 - - - 9:01 10:56 13:31 15:46 17:46 - -

５条３丁目 250 - - - 9:02 10:57 13:32 15:47 17:47 - -

４条３丁目 310 - - - 9:03 10:58 13:33 15:48 17:48 - -

３条３丁目 310 - - - 9:03 10:58 13:33 15:48 17:48 - -

２条３丁目 310 - - - 9:04 10:59 13:34 15:49 17:49 - -

秩父別町コミュニティプラザ 360 6:19 7:00 7:39 9:07 11:02 13:37 15:52 17:52 19:35 20:55

ちっぷゆう＆ゆ入口 360 - - - 9:08 11:03 13:38 15:53 17:53 - -

大聖寺前 430 - - - 9:09 11:04 13:39 15:54 17:54 - -

秩父別ＩＣ入口 430 - - - 9:10 11:05 13:40 15:55 17:55 - -

南１条 430 - - - 9:11 11:06 13:41 15:56 17:56 - -

南２条 490 - - - 9:13 11:08 13:43 15:58 17:58 - -

深川市境界 490 - - - 9:13 11:08 13:43 15:58 17:58 - -

三北星入口 540 - - - 9:14 11:09 13:44 15:59 17:59 - -

桜山入口 540 - - - 9:15 11:10 13:45 16:00 18:00 - -

一已４丁目線 540 - - - 9:16 11:11 13:46 16:01 18:01 - -
曙団地入口 570 - - - 9:17 11:12 13:47 16:02 18:02 - -

深川第一病院 600 - - - 9:18 11:13 13:48 16:03 18:03 - -

北光町３丁目 600 - - - 9:19 11:14 13:49 16:04 18:04 - -

北光町２丁目 630 - - - 9:20 11:15 13:50 16:05 18:05 - -

北光町１丁目 630 - - - 9:21 11:16 13:51 16:06 18:06 - -

４条11番 650 - - - 9:23 11:18 13:53 16:08 18:08 - -

深川十字街（１、３、９、10便は降車のみ） 650 6:32 - 7:52 9:24 11:19 13:54 16:09 18:09 19:50 21:10

深川駅前 650 6:35 7:20 - 9:26 11:21 13:56 16:11 18:11 19:55 21:15

深川市立病院前 650 - - - 9:30 11:25 14:00 16:15 18:15 - -

４条６番（降車のみ） 650 - - 7:55 - - - - - - -
深川西高校 650 - - 8:00 - - - - - - -

※１　「-」は停車しません
※２　第２便（６時50分発）は、きたそライナー号の定期券を持っている方のみ利用できます。現金や回数券での乗車はできません。
　　　第２便は高等学校の長期休暇（春夏冬休み）期間中は運休となります。
※３　沼田から深川方面への道北バス運行分（1、3、9、10便）「深川十字街」停留所には降車のみとなります。
※４　７時55分「４条６番」停留所は降車のみとなります。
※５　きたそライナー号の定期券で、留萌旭川線のバスには乗車することができませんのでご注意ください。

運行事業者 道北 空中 空中 空中 空中 空中 道北 道北 道北
区間 運賃 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便

深川西高校 - - - - - - - - -
深川市立病院前 240 - 8:15 10:10 12:45 15:00 17:00 - - -
深川駅前 240 6:40 8:17 10:12 12:47 15:02 17:02 18:45 20:05 21:30
深川十字街（１便、７～９便は乗車のみ） 240 6:42 8:18 10:13 12:48 15:03 17:03 18:48 20:08 21:33
４条11番 240 - 8:18 10:13 12:48 15:03 17:03 - - -
北光町１丁目 240 - 8:19 10:14 12:49 15:04 17:04 - - -
北光町２丁目 240 - 8:20 10:15 12:50 15:05 17:05 - - -
北光町３丁目 240 - 8:22 10:17 12:52 15:07 17:07 - - -
深川第一病院 240 - 8:23 10:18 12:53 15:08 17:08 - - -
曙団地入口 240 - 8:24 10:19 12:54 15:09 17:09 - - -
一已４丁目線 280 - 8:26 10:21 12:56 15:11 17:11 - - -
桜山入口 330 - 8:26 10:21 12:56 15:11 17:11 - - -
三北星入口 330 - 8:27 10:22 12:57 15:12 17:12 - - -
深川市境界 330 - 8:28 10:23 12:58 15:13 17:13 - - -
南２条 400 - 8:29 10:24 12:59 15:14 17:14 - - -
南１条 400 - 8:30 10:25 13:00 15:15 17:15 - - -
秩父別ＩＣ入口 480 - 8:31 10:26 13:01 15:16 17:16 - - -
大聖寺前 480 - 8:32 10:27 13:02 15:17 17:17 - - -
ちっぷゆう＆ゆ入口 480 - 8:34 10:29 13:04 15:19 17:19 - - -
秩父別町コミュニティプラザ 480 6:54 8:37 10:32 13:07 15:22 17:22 19:02 20:22 21:47
２条３丁目 520 - 8:39 10:34 13:09 15:24 17:24 - - -
３条３丁目 520 - 8:40 10:35 13:10 15:25 17:25 - - -
４条３丁目 580 - 8:41 10:36 13:11 15:26 17:26 - - -
５条３丁目 580 - 8:42 10:37 13:12 15:27 17:27 - - -
６条３丁目 610 - 8:42 10:37 13:12 15:27 17:27 - - -
７条３丁目 610 - 8:43 10:38 13:13 15:28 17:28 - - -
８条３丁目 640 - 8:44 10:39 13:14 15:29 17:29 - - -
旭町 640 - 8:47 10:42 13:17 15:32 17:32 - - -
南１条１丁目 650 8:48 10:43 13:18 15:33 17:33
沼田本通 650 8:50 10:45 13:20 15:35 17:35
沼田観光情報プラザ 650 7:05 8:52 10:47 13:22 15:37 17:37 19:15 20:35 22:00

※１「-」は停車しません
※２　深川から沼田方面への道北バス運行分は、深川駅を発車した後の「深川十字街」停留所には乗車のみとなります。
※３　きたそライナー号の定期券で、留萌旭川線のバスには乗車することができませんのでご注意ください。

きたそライナー号（沼田⇒深川間）バス時刻表（平日ダイヤ）

■深川→沼田方面

速達便 速達便■沼田→深川方面

速達便 速達便

沼田

深川市

秩父別

速達便 速達便

速達便 速達便

バス停

バス停

令和８年４月１日運行開始分
（発行：令和８年３月５日（木）沼田町役場産業創出課）

沼田

深川市

秩父別



運行事業者 道北 道北 空中 空中 空中 道北 道北
区間 運賃 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

沼田観光情報プラザ 6:10 7:30 8:55 13:25 15:40 17:55 19:25
南１条１丁目 240 8:56 13:26 15:41
旭町 240 - - 8:57 13:27 15:42 - -

８条３丁目 240 - - 8:59 13:29 15:44 - -

７条３丁目 240 - - 9:00 13:30 15:45 - -
６条３丁目 250 - - 9:01 13:31 15:46 - -
５条３丁目 250 - - 9:02 13:32 15:47 - -
４条３丁目 310 - - 9:03 13:33 15:48 - -
３条３丁目 310 - - 9:03 13:33 15:48 - -
２条３丁目 310 - - 9:04 13:34 15:49 - -
秩父別町コミュニティプラザ 360 6:19 7:40 9:07 13:37 15:52 18:05 19:35
ちっぷゆう＆ゆ入口 360 - - 9:08 13:38 15:53 - -
大聖寺前 430 - - 9:09 13:39 15:54 - -
秩父別ＩＣ入口 430 - - 9:10 13:40 15:55 - -
南１条 430 - - 9:11 13:41 15:56 - -
南２条 490 - - 9:13 13:43 15:58 - -
深川市境界 490 - - 9:13 13:43 15:58 - -
三北星入口 540 - - 9:14 13:44 15:59 - -
桜山入口 540 - - 9:15 13:45 16:00 - -
一已４丁目線 540 - - 9:16 13:46 16:01 - -
曙団地入口 570 - - 9:17 13:47 16:02 - -
深川第一病院 600 - - 9:18 13:48 16:03 - -
北光町３丁目 600 - - 9:19 13:49 16:04 - -
北光町２丁目 630 - - 9:20 13:50 16:05 - -
北光町１丁目 630 - - 9:21 13:51 16:06 - -
４条11番 650 - - 9:23 13:53 16:08 - -
深川十字街（１、2、6、7便は降車のみ） 650 6:32 7:55 9:24 13:54 16:09 18:20 19:50
深川駅前 650 6:35 8:00 9:26 13:56 16:11 18:25 19:55
深川市立病院前 650 - - 9:30 14:00 16:15 - -
４条６番 650 - - - - - - -
深川西高校 650 - - - - - - -

※１　「-」は停車しません
※２　沼田から深川方面への道北バス運行分（1、2、6、7便）「深川十字街」停留所には降車のみとなります。
※３　きたそライナー号の定期券で、留萌旭川線のバスには乗車することができませんのでご注意ください。

運行事業者 道北 空中 空中 空中 道北 道北
区間 運賃 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便

深川西高校 - - - - - -

深川市立病院前 240 - 8:15 12:45 15:00 - -

深川駅前 240 6:40 8:17 12:47 15:02 17:20 18:45

深川十字街（１便、５～６便は乗車のみ） 240 6:42 8:18 12:48 15:03 17:23 18:48

４条11番 240 - 8:18 12:48 15:03 - -

北光町１丁目 240 - 8:19 12:49 15:04 - -

北光町２丁目 240 - 8:20 12:50 15:05 - -

北光町３丁目 240 - 8:22 12:52 15:07 - -

深川第一病院 240 - 8:23 12:53 15:08 - -

曙団地入口 240 - 8:24 12:54 15:09 - -

一已４丁目線 280 - 8:26 12:56 15:11 - -

桜山入口 330 - 8:26 12:56 15:11 - -

三北星入口 330 - 8:27 12:57 15:12 - -

深川市境界 330 - 8:28 12:58 15:13 - -

南２条 400 - 8:29 12:59 15:14 - -

南１条 400 - 8:30 13:00 15:15 - -

秩父別ＩＣ入口 480 - 8:31 13:01 15:16 - -

大聖寺前 480 - 8:32 13:02 15:17 - -

ちっぷゆう＆ゆ入口 480 - 8:34 13:04 15:19 - -

秩父別町コミュニティプラザ 480 6:54 8:37 13:07 15:22 17:37 19:02

２条３丁目 520 - 8:39 13:09 15:24 - -

３条３丁目 520 - 8:40 13:10 15:25 - -

４条３丁目 580 - 8:41 13:11 15:26 - -

５条３丁目 580 - 8:42 13:12 15:27 - -

６条３丁目 610 - 8:42 13:12 15:27 - -

７条３丁目 610 - 8:43 13:13 15:28 - -

８条３丁目 640 - 8:44 13:14 15:29 - -

旭町 640 - 8:47 13:17 15:32 - -

南１条１丁目 650 - 8:48 13:18 15:33 - -

沼田本通 650 - 8:50 13:20 15:35 - -

沼田観光情報プラザ 650 7:05 8:52 13:22 15:37 17:50 19:15

※１　「-」は停車しません
※２　深川から沼田方面への道北バス運行分は、深川駅を発車した後の「深川十字街」停留所には乗車のみとなります。
※３　きたそライナー号の定期券で、留萌旭川線のバスには乗車することができませんのでご注意ください。

きたそライナー号（沼田⇒深川間）バス時刻表（休日ダイヤ）※土日祝
令和８年４月１日運行開始分

（発行：令和８年３月５日（木）沼田町役場産業創出課）

バス停

速達便

深川市

速達便 速達便

沼田

■沼田→深川方面 速達便 速達便 速達便

沼田

秩父別

深川市

■深川→沼田方面 速達便

秩父別

バス停

４月１日運行開始

バス車両イメージ図

お問合せ先
空知中央バス株式会社（深川営業所）

☎０１６４－２６－３３１１

道北バス株式会社（総合案内）

☎０１６６－２３－４１６１

沼田町役場産業創出課

☎０１６４－３５－２１５５

※運行時間によって、運行事業者が異なり

ますので、お忘れ物等のお問合せの際は、

問合せ先をお間違えのないよう、ご注意く

ださい。

バス運行について
令和８年４月１日から、道北バス、空知中央バス、

明日萌観光バスの３つのバス事業者の協力によりバス

の運行が開始されます。

なお、10月１日からは、空知中央バスの運行が、沼

田町が運営主体となる自家用旅客運送（運行委託は、

引き続き空知中央バス）へ変更となることで手続きを

進めておりますが、バスのご利用に関しては、大きな

変更はない予定です。

4/1から9/30までは、こちらの２台のバスが運行します。

（※定期券利用者専用の２便の明日萌観光バスは除く）

【時刻表の表記について】

「―」＝停車しないバス停

道 北＝道北バス株式会社

空 中＝空知中央バス株式会社

明日萌＝明日萌観光バス

速達便＝通学・通勤用に停車する停留所を限定した運行


